
@.

>'.""'!W~

['~/
~

Facultad de Ciencias Quimicas
Universidad Nacional de Córdoba

Expte. 15-09-70110

VISTO:
La propuesta elevada por el Dr. Gabriel R. Cuadra, en relación al

reconocimiento del curso: "Bases Neurobiológicas de la Neurofarmacología"
como curso de Doctorado de Formación Específica y de Formación Superior:
Actualización.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°._ Aprobar el dictado del curso "Bases Neurobiológicas de la
Neurofarmacoloqía". como curso de Doctorado de Formación Específica y de
Formación Superior: Actualización, teniendo como Director al Dr. Gabriel R.
Cuadra y como Coordinadoras a las Oras, Claudia Bregonzio y Mariela Pérez.

Colaboradores: Ores. Adrián Bueno, María Julia Cambiasso, Liliana M. Cancela, Hugo
Díaz Fajreldines, Alfredo Lorenzo, Irene Martijena, Daniel Mascó, Víctor A. Molina,
Oscar A. Ramírez, Teresa Scimonelli, Miriam Virgolini.

Artículo 2°._ El costo del curso $ 200 (pesos doscientos). Incluye certificado de
aprobación. (Excepto Doctorandos FCa y Doctorandos UNC con cargo
docente).

Artículo 3°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS, A TRECE DíAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL NUEVE.-

RESOLUCiÓN: 1012
SC/mc

\
~)

DRA. SllVIA G. CORREA
DIR:;:CTURADE LA

ESCUELA DE POSGRADO
Fac. de Clenci~5 QUIITlICaS- UNe

Prof. Dra. VéLTA M. otts
Di::CAN,~

F¡¡~tt~d ri-<;l Cienc'ar Q r...." u",.¡;as-UtIC


